

TJW Logistik ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 18 31 38

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Jette Weygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Logistik ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

Telefon: 70 22 32 26
Telefax: 70 22 32 20
E-mail: tjw@tjw-transport.dk
Hjemmeside: www.tjw-transport.dk

CVR-nr.: 31 18 31 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. januar 2008
Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Weygaard

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vognmandsforretning og beslægtede opgaver inden for transportsektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.595, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 665.969.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		100.093	334
Personaleomkostninger		<u>-98.028</u>	<u>-262</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.065	72
Resultat før finansielle poster		2.065	72
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		2.065	57
Skat af årets resultat	2	<u>-470</u>	<u>-14</u>
Årets resultat		<u>1.595</u>	<u>43</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.595</u>	<u>43</u>
		<u>1.595</u>	<u>43</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.254	1.218
Tilgodehavender		<u>163.254</u>	<u>1.218</u>
Likvide beholdninger		<u>523.560</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>686.814</u>	<u>1.365</u>
Aktiver i alt		<u><u>686.814</u></u>	<u><u>1.365</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		510.000	510
Overført resultat		155.969	154
Egenkapital	3	<u>665.969</u>	<u>664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.375	256
Gæld til tilknyttede virksomheder		470	404
Anden gæld		0	41
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.845</u>	<u>701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.845</u>	<u>701</u>
Passiver i alt		<u><u>686.814</u></u>	<u><u>1.365</u></u>
Eventualposter mv.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>0</u>	<u>15</u>

2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>470</u>	<u>14</u>
	<u>470</u>	<u>14</u>

3 Egenkapital	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	510.000	154.374	664.374
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.595</u>	<u>1.595</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>510.000</u>	<u>155.969</u>	<u>665.969</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.